Evaluation of behavioral profile and 
biological correlates after treatment with 
non-psychedelic psilocybin or 
neuromodulation in resistant depression 

DURATA 

x Annuale               x Rinnovabile 

Data presa servizio  1/3/25 

COSTO ANNUALE 

€  32.400 (trentaduemilaquattrocento) 

FINANZIAMENTO DIPARTIMENTALE 

€  32.400 

Progetto PRIDE  

Project code: PNRR-MCNT2-2023-
12377068 

NOME PROGETTO UGOV a cura della 
segreteria 

PRJ-0607    

CUP PROGETTO UGOV a cura della 
segreteria 

D75E24000230001  

REQUISITI CURRICULARI